ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE
Holzpfeile Damen

Rang Name
1 Nohse Judit
2 Raith Tanja
3 Kniebeill Maria
4 Hintringer Elisabeth
5 Machat Eva
6 Walter Dorothea
7 Wittmann Sabrina
8 Lang Gerti
9 Fédermayer Birgit
10 Prodinger Vanessa
11 Kador Monika
12 Supper Lucia
13 SteinfUhrer Gabriele
14 Schuch Angelina
15 Schuch Maria
15 Terler Christa

22. Feber 2020

Verein

3D-Bogensport Puchberg
Die Kellerratten

BC Ragnitz

ATUS Gumpoldskirchen
BSC Siegendorf

BC Ragnitz

BC Ragnitz

BC Waidring
BC Ragnitz
Die Kellerratten

BSV Rote Teufel Stratzdorf

BSC Thermenland
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Punkte
233
209
195
190
187
171
155
150
148
132
120

95
79
72
43
43



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020

Holzpfeile Herren

Rang Name

1 Strobl Max

2 Kriegl Tom

2 Galler Joachim

4 Eidenberger Karl

5 Graupp Konrad

6 Krause Matthias

7 Kerbl Herwig

8 Csombodk Imre

9 Vagi Gyorgy
10 Wilfing Stefan
11 Neulinger Helmut
12 Zink Reinhold Peter
13 Nadrai Herbert
14 Gittersberger Stefan
15 Luckenberger David
16 Bagby Jim
17 Seidl Hannes
18 Prodinger Christian
19 Kniebeil Heinz
20 Marton Mario
21 Strodl Michael
22 Fédermayer Helmut
23 Mikats Christof
24 Doppelhofer Harald
25 Fimbinger Robert
26 Schweiger Franz
27 Rath Dietmar
28 Winter Josef
29 Lang Gogo
30 Klampfer Wolfgang
31 Kopecky-Papst Kurt
32 Rath Daniel
33 Frihstick Manuel
34 Frihstlick Peter
35 Kanzler Peter

Verein

TBSW

BSC-Kumberg

BSV Mattersburg

PSV Burgenland

BC Ragnitz

Die Kellerratten
3D-Bogensport Puchberg
Sopron

BSC Kumberg

BSC Wolfsberg

BSV Rote Teufel Stratzdorf
ATUS Gumpoldskirchen
Pannonische Pfitschipfau
Krottendorf

BSC-Vorau

BC Ragnitz

BC Ragnitz

BSV Mattersburg
BC Waidring
Lebensbogen
BSC Krottendorf

BC Ragnitz

BSV Raabtal

BSG Griasboch

BC Ragnitz

PSV Burgenland

BSV Rote Teufel Theiss
BSV Raabtal

BSV Pillichsdorf

WNNOWWWOWINWr-2PoarRrPoOoORARNPOTAOWRANODOOOOWOOOL-=2NNDN

Punkte
287
273
273
270
262
257
251
235
234
229
222
220
218
215
213
213
211
209
197
196
195
195
194
191
188
184
182
173
169
155
146
146
140
136
116



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020

Kunststoff Damen

Rang Name
1 Beer Birgit
2 Sabolova Olga
3 Zanitzer Birgit
4 Giesinger Maria
5 Hauser Sonja

6 Wohlschlager Sonja
7 Kleinschuster Stefanie

8 Giesinger Rita
8 Rendl Edith
10 Raubold Petra

11 MuRbacher Nathalie

12 Ammann Ulli
13 Wolf Monika

14 MufR3bacher Daniela

15 Strasser Brigitte
16 Marecek Petra
17 Forjan Susanne
17 Berger Alexandra

19 Constantin Yvonne
20 Goldgruber Tamara

21 Horvath Nikoletta

22 Gehringer Susanne
23 Mittermayer Petra
24 Trimmel Katharina

25 Fast Marianne
26 Trinkl Margit
27 Ellmer Stephanie

28 Kopecky-Papst Ruth

29 Binder Elke
30 Schuch Michaela

31 Frihstlck Isabelle

Verein
BSC Siegendorf
WBTC Krumphof

Die Kellerratten
BSC Wolfsberg
BSV Mattersburg
BSC-Vulkanland
Die Kellerratten
PSV Burgenland
Aries Archery
BSV-Vorau

Die Kellerratten
BSV-Vorau

BSC Wolfspfeil
BS-Himberg

BSC Pistingtal
BS-Himberg

BSC Wolfsberg

BSC Krottendorf
Zunzis Bogengstatten
Artemis Gablitz

BSC Pistingtal
BC Ragnitz
Aries Archery

BSV Rote Teufel Theiss
BSC Pistingtal
BC Emmerberg
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Punkte
312
275
222
208
205
205
178
172
172
165
163
159
159
159
158
157
155
155
142
141
140
140
139
138
126
121
114
113
107

95
95



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020

Kunststoff Herren

Rang Name
1 Pusterhofer Eduard
2 Fleck Erich
3 Heuberger Reini
4 Rechtberger Jurgen
5 Angerler Franz
6 Leutgeb Johannes
7 Kinker Johann
8 Trimmel Karlheinz
9 Nikolic Stevica
10 Schotter Helmut
11 Wild Walter
12 Millan Peter
13 Hain Josef
14 Painhart Gustl
15 Berger Peter
16 Buler Hubert
17 Zanitzer Roland
18 Schreier Daniel
19 Forstner Franz
20 Kopeszky Glnter
21 Nagl Christoph
22 Stiftner Alfred
23 Frankl Philipp
24 Klemke Harald
24 Wohlschlager Mario
26 Hofer Erich
27 Mayer Fritz
27 Daub Giinter
29 Pichler Peter
30 Kolbe Gerald
31 Doérner Manuel
32 Brynda Franz
33 Firsatz Andreas
33 Reinstrom Josef
35 Hasenhdttl Dietmar
36 Binder Michael
37 Bidlik Josef
38 Raubold Kuni
39 Szaboé Gabor
40 Kuhnel Erich
41 Baumgartner Peter
42 Fruhwirth Glnther
43 Mannsberger Anton
44 Poppel Rudolf
45 Tschiedel Peter
46 Toth Christoph
47 Suschnik Ewald
48 Marecek Wolfgang
49 Strasser Markus
50 Lagler Christian
51 Kollegger Reinhard
52 GroRmaier Gernot

Verein
BSC-Vulkanland
Stonefield Hunters
Die Kellerratten
BSC Siegendorf
Stonefield Hunters
HSV Wr. Neustadt
HSV Wr. Neustadt
BSC Pistingtal
BSV Mattersburg
BS-Rannach

Die Kellerratten
HSV Wr. Neustadt
BS Himberg

BS-Himberg
HSV Wr. Neustadt

BSC Pistingtal

WBTC Krumphof
TVS

BC-Kronstorf

BSV Mattersburg
BSV Mattersburg
BSV Mattersburg
HSV Wr. Neustadt

SoA Austria

TVS

HSV Wr. Neustadt
ATUS Gumpoldskirchen
HSV Wr. Neustadt
ATUS Gumpoldskirchen
WBTC Krumphof

BSC Pistingtal
HSV Wr. Neustadt
Aries Archery
Haladas VSE
TSV

BSC Pistingtal

BSC Pistingtal

BSV Zurndorf

BSC Siegendorf

BSC Krottendorf

WBTC Krumphof
BS-Himberg

BSC Wolfspfeil

WBTC Krumphof

BSC Kumberg

ATUS Gumpoldskirchen

10er
16
11
11
11
14

8
9
9
3
6
9
9
0
8
7
2
8
5
2
5
4
8
7
6
6
6
9
9
7
7
5
0
6
6
7
7
4
6
5
3
2
6
4
1
6
2
3
6
5
2
6
3

Punkte
318
303
293
292
284
284
281
279
278
277
276
275
269
266
266
255
255
251
251
250
250
248
248
246
246
244
242
242
241
238
238
237
237
237
231
230
230
228
228
228
228
227
225
225
224
222
221
220
220
218
214
213



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020
Kunststoff Herren

Rang Name Verein 10er  Punkte
53 Granitzer Gernot HSV Wr. Neustadt 7 211
54 Raith Christian Die Kellerratten 4 211
55 Sonnleitner Michael Blackvalley Bowhunters 3 209
56 Toégel Othmar Obervoitsberg 2 209
57 Halbedl Roland BSC-Vulkanland 5 205
58 Minder Urs Club NaturAktiv 2 205
59 Baumgartner Hannes HSV Wr. Neustadt 4 203
59 Flicker Fredi Die Kellerratten 4 203
61 Schermann Ernst WBTC Krumphof 2 203
62 Kalliwoda Ingemar 2 199
63 Stoklasa Dieter 4 198
64 Wolf Bernhard Die Kellerratten 3 198
65 Schlapschy Christian 5 196
66 Zohrer Walter Die Kellerratten 2 196
67 Horvath Heinz PSV Burgenland 4 194
68 Zeman Emil LH Graz 4 192
68 Oberzahn Bernd Aries Archery 4 192
70 Schermann Christoph WBTC Krumphof 4 190
71 Ribich Gernot Pannonische Pfitschipfau 3 187
72 Moik Jakob TVS 2 187
73 Schmied Walter BS-Himberg 1 187
74 Hanika Wolfgang Black Valley Bowhunters 4 186
75 Rois Stefan BSC Pistingtal 3 186
76 Krautwaschl Dieter BSC Pistingtal 3 178
77 Pimperl Glnther Aries Archery 4 175
78 Frasz Johannes PSV Burgenland 1 174
79 Schuch Gerald BC Emmerberg 1 160
80 Ehn Christoph BC Emmerberg 3 158
81 Loibl Adolf Lockenhaus 2 158
82 Kirchweger Gottfried Zunzis Bogengstatten 2 149
83 Sewald Johann BC Emmerberg 4 146
84 Wendl Hermann BSC Pistingtal 2 142
85 Spielauer Helmut ATUS Gumpoldskirchen 0 142
86 Smrecnik Mario Marko BSC Pirkdorf 3 131
87 Schuch Peter 4 116
88 Mittl Andreas Aries Archery 2 110
89 Schaffer Harald 2 107
90 Stadimann Guinther BSC Siegendorf 1 105



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020
Primitiv Damen

Rang Name Verein
1 Dax Ursi
2 Zunzer Sigird
3 Haindl Sabine BSC Siegendorf
4 Warringer Verena
5 Buczolich Nadine Abnoba

Buranits Gydngy
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Punkte
235
157
150
138

98



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020

Primitiv Herren

Rang Name
1 Kahr Peter
2 Rupek Manfred

3 Reinprecht Christian

4 Unger Michael
5 Juwan Gerald

6 Kerschbaumer Christian

7 Lein Karl
8 Binder Heinz
9 Rend| Mattias
10 Weninger Anton
11 Milletich Karl
12 Zellhofer Engelbert
13 Kaspar Alfred
14 Dax Paul
15 Friedhuber Johann
15 Resnik Robert
17 Watko Peter
18 Mittermayer Robert
19 Pichler Thomas
20 Haiden Philip
21 Pichler Martin
22 Dehn Willi
23 Hawlik Franz
24 Zunzer Uwe
25 Lissa Karl

Verein

BSC Krottendorf
EAT-Bogensport

BS Thal

Pannonische Pfitschipfau
BC Ragnitz

BSC-Vorau

BSV Mattersburg

BSC Eggersdorf

PSV Burgenland

BS-Himberg
UBC Schmidatal Thern
Pannonische Pfitschipfau

BC Ragnitz
BSC Oberschiitzen
BSC Eggersdorf

Blackvalley Bowhunters
UBC Schmidatal Thern
Clan Pavian

BSV Mattersburg

SSV Schattendorf

10er
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Punkte
244
235
227
224
222
220
217
212
210
210
193
193
186
183
179
179
177
174
173
169
164
141
135
135
128



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE
Open Class Herren

Rang Name

1 Remling Dietmar
2 Steiner Ramon
3 Pichler Josef
4 Scherbler Werner
5 Zenz Gerhard
6 Kerschbaumer Alois
7 Fiedler Bernd
8 Lechner Michael
9 Téth Istvan

10 Gajdi Jozsef

11 Kanzler Thomas

12 Maierhofer Kurt

22. Feber 2020

Verein

TVS

WBTC Krumphof
BSC-Vorau
WBTC Krumphof
WBTC Krumphof
BSC-Vorau

BSC-Vorau
Haladas VSE

TVS

10er
14
12
14
9
11
7
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Punkte
305
304
296
295
287
257
240
225
217
217
184
184



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020
Open Class Damen

Rang Name Verein
1 Grabner Michaela BSC-Vorau
2 GroBRmaier Elisabeth ATUS Gumpoldskirchen

3 Minder Mia

Punkte
105

97

78



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020
Reiterbdgen Herren

Rang Name Verein 10er Punkte
1 Kovacs Zsolt Sopron 15 307
2 Forgacs Zoltan 5 267
3 Wolf Michael Die Kellerratten 8 235
4 Haraga Attila Regio Kérmend 2 225
5 Gruber Ferdinand Abnoba 4 190
6 Borbély Istvan Sopron 5 176
7 Leeb Heinz VBC Diana 3 171
8 Romirer Alois BSC-Vorau 2 168
9 Pintér Zoltan 0 168

10 Ték Robert 4 159
11 Barasits Gyorgy 1 147
12 Keimel Peter BSC Siegendorf 2 139
13 Sobotka Martin UBC Schmidatal Thern 1 131



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020
Reiterbdgen Damen

Rang Name
1 Csombok Erika
2 Enders Lisi
3 Zsétérné Bagi Agnes
4 Koévesdi Andrea
5 Gonye Réka

Verein
Sopron

Sopron
Sopron
Sopron
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Punkte
217
172
166
144

73



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020

Jugend

Rang Name
1 Borbély Botond
2 Forjan Lisa-Marie
3 Baumgartner Niklas
4 Klampfer Theres
5 Mdbius Maximilian
6 Schaffer Florian
7 Schreier Valentin
8 Wirkner Carolina
9 Ottopal Helene-Carmen
10 Frihstlck Lena
11 Takacs Erika
Giesmann Vaviane

Verein

Sopron

BSC Pistingtal
HSV Wr. Neustadt
PSV Burgenland

BSC Pistingtal
ATUS Gumpoldskirchen
BSC Piestingtal

10er
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Punkte
238
179
170
163
158
156
146
140
107

88
57



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Winter-Round 2020

TURNIERERGEBNISLISTE 22. Feber 2020
Kinder

Rang Name Verein
1 Bregaz Wendelin
2 Csombodk Barna

Punkte
171
147



